cantariam fundatam ad altare Sancti Stephani, cum suis juribus et admitted to S.
. . . . Stephen's chauntry.

pertinentiis universis.

Eodem die Dominus Johannes Litton, alias Elys, admissus erat Litton, alias Elys,

admitted to chauntry

s Matthew Torto, described 1547 as “of the age of x1 yeres, sober and honest, founded at S. Peter's
baving a small benefice.” He was made * assistant to the cure " of his prebendary :l;‘i"" ;az:n‘t)fby free
Adams in 1548, when the church was turned into a simple parish church. In a deed Tyf;vll.
of 22 April 1568 (Register of Leases) he appears as prebendary (of Woodborough) :
and (probably) a residentiary.

b He complains at the visitation of 1475 that his salary is in arrear in default of
Mr. Lacy, the prebendary of Wodborough, his master (p. 24, supra.). He probably
held it later than 1502, as he is continually mentioned as one of the gardiani or
custodes fabrice from 1498 up to that date.
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ad Cantariam fundatam ad altare Sancti Petri, per liberam resig-
nationem Domini Thoma Tykhyll vacantem, cum suis juribus et
pertinentiis universis,

NoTE.—This admis-  Nota bene.

2?:‘13;‘;"?:’;:;; in Notandum est quod licet capitulum graciose contulerit dictas
succession on one day Cantarias preedictas presbyteris cantarialibus successive, uno et
2‘:,222&:}?;’;"’” codem die, tamen vult id, quod dictz collationes non trahantur in

cl{ﬂPt'efftOthﬂ"Mfree exemplum aliorum, sed licebit deinceps capitulo gaudere liberis
rein on ruture . . 0 . .
vacancies to present habenis, quibuscumque voluerit cantarias futuras vacantes con-

whom they please.  fappaa .

Dominus Johannes Abotson.

28 June, 1499. xxviii dic mensis Junii anno Domini m°ccccllxxxxix® Dominus
g{:’:nﬁ.;"ctg‘;;’lain of Johannes Avotson,’ capellanus Cantarialis, cantariee vocate Newton®
Newton :‘:aul;ltr)'; fundatee ad altarc Sancti Thomee Martyris, resignavit dictam suam
resigns 1t to chapter, . . . . . . . . .o .

mdg:wem to sul;. " cantariam in manus Capituli, cum suis juribus et pertinentiis uni-

render lands in South- o . . . f by ..
well, Easthorp, versis.  Quam quidem resignationem idem capitulum admisit.

Westhorp, and Et idem Dominus Johannes preastitit in fide sua juramentum
}v{fl}:.;";ftf)‘;:":ﬂ 7ot corporale, quod omnia sedificia domus terras prata pascua et pasturas,
S::;lrldaizl:ﬁst:itflfe’ir quondam pertinentia Henrico Eton et Cecilie uxori ejus, secundum
willin the Arche  ultimam voluntatam ab eisdem factam, sursum redderet in curia